2) Har bir material alohidа faylda rasmiylashtirilib, muallif nomi bilan nomlanishi kerak hamda quyidagi manzilga yuborilishi lozim:   

Telegram raqam: @bobur_nabiyevv +998941706677 

Maqolaning elektron shaklidagi matni talablarga mos kelishi lozim. 

ANJUMANDA ISHTIROK ETISH UCHUN TO‘LOV SHARTLARI: 

Mualliflar sonidan qat’iy nazar har bir maqola uchun 75 000 (yetmish besh ming) so‘m to‘lov qilinadi.  

Tо‘lov uchun: 9860 01 01 23 06 38 50 (Nabiyev Bobur nomida) To'lov amalga oshirib bo'lingach ushbu o'tkazma haqidagi ma'lumotni telegram 

manziliga yuborishingiz so‘raladi. 

ILMIY MAQOLANI RASMIYLASHTIRISHGA QO‘YILADIGAN TALABLAR: